

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСКИЙ РАЙОНА
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. СИБИРСКИЙ

**Перечень основных средств центра «Точка роста»
на базе МКОУ ХМР «СОШ п. Сибирский»**

№	Наименование имущества	Кол -во	Цена за единицу (руб)	Сумма (руб)
1.	Ноутбук ICL RA Ybook Si1512	2	64676,00	129352,00
2.	МФУ Pantum	1	16500,00	16500,00
3.	Мышь компьютерная	2	105,00	210,00
4.	Вывеска на учреждение "ТОЧКА РОСТА"	1	3600,00	3600,00
5.	Наклейка "Учись и расти"	3	4830,00	14490,00
6.	Объёмные буквы ЛОГОТИП "Точка роста"	3	16300,00	48900,00
7.	Стенд "Точка роста" 6 карманов	2	6525,00	13050,00
8.	Баннер пресс-ролл-ап "Точка роста"	1	8600,00	8600,00
9.	Часы круглые "ТОЧКА РОСТА" с часовым механизмом	3	1900,00	5700,00
10.	Табличка "ТОЧКА РОСТА"	3	400,00	1200,00
11.	Таблички навигации "Точка роста"300мм	20	540,00	10800,00
12.	Таблички навигации "Точка роста"150мм	2	480,00	960,00
13.	Навигация "Точка роста"	1	4350,00	4350,00
14.	Табличка с карманом "Точка роста"	3	680,00	2040,00
15.	Магнитно-меловые обои	2	14680,00	29360,00
16.	Жалюзи тканевые вертикальные (под заказ).	9	8 750,00	78 750,00
17.	Шкаф встраиваемый закрытый с открытой полкой многосекционный (1 секция) Цветной	11	13 840,00	152 240,00
18.	Шкаф встраиваемый открытый многосекционный (1 секция)	5	11 690,00	58 450,00
19.	Шкаф встраиваемый закрытый многосекционный (1 секция) Цветной	3	15 555,00	46 665,00
20.	Стул ученический р.г.3-7 пластик синий, каркас серый	16	5490	87840,00
21.	Стул ученический р.г.3-7 пластик серый, каркас желтый	16	5490	87840,00
22.	Стол ученический угловой 1390x680x750	2	8300	16600,00
23.	Тумба приставная 430x450x610	2	9750	19500,00
24.	Стол ученический компьютерный 700x680x750	12	8300	99600,00
25.	Стол ученический регулируемый р.г 3-7	16	9200	147200,00
26.	Стол Демонстрационный Для Кабинета Физики/Химии 2400*750*900	2	42500	85000,00
27.	Стул ученический регулируемый серый	2	10900,00	21800,00
28.	Интерактивный комплект Smart с короткофокусным проектором	2	193 488,00	386 976,00
29.	Доска аудиторная 3-элементная меловая, зеленая	2	19 147,00	38 294,00
30.	Интерактивная панель EDFLAT EDF75CT E3	1	229300,00	229300,00
31.	Управляемый POE коммутатор на 24 порта	1	51217,92	51217,92
32.	Набор для конструирования	1	340000,00	340000,00
33.	Радиоуправляемый робот (набор)	1	37500,00	37500,00
34.	Робот манипулятор	1	186000,00	186000,00
35.	Ноутбук ICL RA Ybook Si512	6	66548,35	399290,10
36.	Цифровые лаборатории (биология)	2	48364,00	96728,00

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ-МАНСКИЙ РАЙОНА
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. СИБИРСКИЙ

37.	Цифровые лаборатории (химия)	2	48364,00	96728,00
38.	Цифровые лаборатории (физиология)	1	50850,00	50850,00
39.	Цифровые лаборатории (физика)	2	48364,00	96728,00
40.	Системный блок	13	26500,00	344500,00
41.	Монитор	13	11670,00	151710,00
42.	Управляемый РОЕ коммутатор на 24 порта	1	51217,92	51217,92
43.	Комплект оборудования "ОГЭ-лаборатория" с АБП	7	6964,29	48750,00
44.	Гравировально-фрезерный станок CNC-3040AL2	1	120000,00	120000,00
45.	Станок гибочный	2	12824,00	25648,00
46.	Станок горизонтально-фрезерный PROMA	1	256100,00	256100,00
47.	Станок токарно-винторезный учебный PROMA	1	264472,50	264472,50
48.	Станок токарный универсальный PROMA	1	124110,00	124110,00
49.	СТАНОК Д/ОБРАБ. -ТМ-200	1	94384,80	94384,80
50.	Станок ленточный по дереву PP-250	1	20164,00	20164,00
51.	СТАНОК СВЕРЛИЛЬНЫЙ	1	24799,68	24799,68
52.	Станок токарный по дереву Энкор. Габариты станка (Ш*Г*В) 1380*340*380мм	1	47280,00	47280,00
53.	Станок фрезерный по дереву TFS-75/30	1	70764,00	70764,00
54.	Станок фуговальный школьный мастер-универсал	1	147750,00	147750,00
55.	Станок шлифовальный комбинированный ВР-152Р	1	44172,00	44172,00
56.	СТАНОК СВЕРЛИЛЬНЫЙ /ПО МЕТАЛЛУ/	1	24606,25	24606,25
57.	Верстак слесарный двухтумбовый, Габаритные размеры 1400х600х855 мм.	5	28000,00	140000,00
58.	Верстак слесарный с тисками, табуретом и ограждением. Габариты (ШхГхВ) 1000х500х	3	14000,00	42000,00
59.	Верстак столярный. Габаритные размеры (ШхГхВ) 1000х500х700 мм. Высота стола регулируемая	3	12000,00	36000,00
60.	ВЕРСТАК СТОЛЯРНЫЙ	10	19019,52	190195,20
61.	Станок заточный	2	1383,00	2766,00
62.	Станок токарный по дереву	2	1066,67	2133,33
63.	Тиски слесарные	10	795,86	7958,57
ИТОГО				5481691,34

Директор

Л.А. Ибрагимова